
ZARZĄDZENIE Nr 60/2015 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a i 2 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert ogłoszonego  
zarządzeniem Nr 51/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych, których finansowanie 
zabezpieczone będzie w części ze źródeł zewnętrznych. 

w składzie: 
1. Elżbieta Szukiel             -    przewodnicząca 
2. Beata Kowal              -    sekretarz 
3. Joanna Galińska    -    członek 
4. Robert Robak             -    członek. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 
1. dokonanie oceny formalnej złożonych ofert, 
2. dokonanie oceny merytorycznej ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z kryteriami 

określonymi w ogłoszeniu Konkursu, 
3. sporządzenie listy rankingowej ocenionych ofert, zgodnie z przyznaną punktacją, 
4. zaproponowanie podziału środków finansowych na realizację poszczególnych ofert. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

              Jerzy Hardie-Douglas 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


